
                                                                                               
                     

16ª COPA CENTENÁRIO DE FUTEBOL AMADOR WADSON LIMA 

 

 

NOTA OFICIAL Nº 020/2013 

 

  A Gerência de Esportes de Rendimento e a Coordenação Técnica da 16ª 

COPA CENTENÁRIO DE FUTEBOL AMADOR WADSON LIMA, no uso de suas atribuições 

resolve: 

 Alterar o horários e datas dos JOGOS: 

 Jogo 08/74  entre SANTA LUCIA X SANTA MONICA  da 3ª Rodada juvenil 

(28/09/13) para o dia 29/09/2013 as 10:00 horas, no Campo da Barragem Santa 

Lucia. 

 Jogo 11/77  entre RADIANTE X SANTA MONICA  da 3ª Rodada infantil (28/09/13) 

para o dia 27/09/2013 (sexta feira)  as 15:00 horas, alterando também o campo 

saído do campo do RADIANTE para o Campo do FERROVIARIO. 

 

SEGUE ABAIXO PROGRAMAÇÃO ATUALIZADA PARA O REFERIDO JOGO: 

 

CAMPO: FERROVIARIO – Av. dos Andradas (Ao lado do Apoio)  (27/09/13- SEXTA FEIRA) 

HORA MÓDULO JOGO Nº EQUIPES 

15:00 INFANTIL 11/77 RADIANTE  X  SANTA MONICA 

 

CAMPO: BARRAGEM SANTA LUCIA -  Rua Arthur Bernardes, s/n – B. Santa Lúcia  (DOMINGO 29/09) 

HORA MÓDULO JOGO Nº EQUIPES 

10:00 JUVENIL 08/74 SANTA LUCIA  X  SANTA MONICA 

 

 

Belo Horizonte, 25 de Setembro de 2013. 

 

 

________________________________ 

Ricardo Monteiro dos Santos 

GERENTE DE EVENTOS DE ESPORTE DE RENDIMENTO 

 

 

 

____________________________ 

Sidney Jairo Zabeu 
GERENTE DE ESPORTE DE RENDIMENTO                                                                                                          


